МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАIЧIЧАТСКОГО КРАЯ

прикАз Nь 117

г. Петропавлов ск-Камчатский

Об изменении приложения Ns 17 к
приказу Министерства спорта
Камчатского края от 21.12.2020 },{Ъ

3б3 (рукопашный бой)

от 26.0З,2021

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом
кСпортивная сборн€ш команда Камчатского края), утвержденного приказом
Министерства спорта Камчатского края от 24.t0.20t9 J\Ъ 401, на основании
предложений региональной спортивной федерации от 24.0З.2021 J\b б\н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение М |'| к прикt}зу Министерства спорта
Камчатского края от 21.1,2.2020 J\b 363 <Об утверждении списков кандидатов в

спортивные сборные команды по петним и неолимпийским видам спорта)), в

новой редакции, согласно приложению к настоящему прикчlзу.

Министр

Сертификат| 01Е2ЕВ21007DАС0O9F488З0698АА820FOD

Владелец: ХмелевскийКонстантинВалерьсвич

К.В. Хмелевский
ДОКУМЕНТ ПОДЛИСАН

элЕктронной подписью

О СFРТИФИКАТF ЭП

а6\trоord
ЕЕ
яý(9ББ9
Ееi{ }.r \]ojfl.lзЕЕaJ 1-1:rцо
ЕЕх
ЕЁра
bJAооbJ!
|'] Е
хЕ,

п

с,

ýý
ýý
аЁý

оýAltЬ

Ё\бь
ýF'д.

\\
ý

МаЧъъJ
*_в. qlя т

1,,l';Ц
,",;,i\ /ь -

а

l
э9

,ai

D)

о\ Lat ý UJ N)

й
Ф

о
Ф
J-](т

о

ý)
l
;r
Ф
Ф

о,]бо
ох

гп
tЁ
Е1
Ф

Ф
Фl
Фrdг
Ф
id

о]ра
6о
о
р
F
ФЁ
ц)

ц
о
Ф
Ё,
Ф
Ф
Ф

р

NldlФlФl

аlо]Ё
4
Ф

-Ф
ý)
}r
о
Еd

ро
td

о
Фб
Fj
о

ý)

Ф
tгt
Ф
tЁ

ор
td

нв
Ф

Ф
lр
}r

€ о

о
iýr

р

о
Ео
3
D)

но

9а

р
\о
оо
Ul

Jо
:^)

\о
ооý

t\)
-l

9а

\о\о
о\

о{о

{
\о

{\о

о
оо

\о{

}r
ý)lр
о
н
Ф
Е
я

,i
Ф
Ф

Ё
Ф
ЕФб

*]
о
Ф
Ф

Ё
(D

Фо

lо
Ф
Фо

I

нб
Ф

о
n0
Ed
р?4
Ф

ч
Ф

Ф
Iн
Ф
цо
}ig
D)Fl
Ф
tгt

l6о
Фб

I

б
cD

о
Фt!
ý)Ё
Ф
ни

Fl
g
ýЕ

д
Ф
Ео
rо

Еа
б;iЁз
оЁФН
ýб
ЕЕ(tjý

F]

Ф
Ф

в
Ф
о

*l

Ф
Ф

{
Ф
Ф

J-tо
у
ооЁ
tF
td
ло
р
}r
Ф

FE

хон

ts

olо

ý)

tЁ

olо

tsЁ

о
рtlн
:Ё
ы

о\о

я
Ерц

Ф\

Fo

хо]р
Е

olо

FЁ

в

р)

L

ol

ýо
ыб
ч'tобвчýlб

ЕЕ,ц
Ен
9в
ЕЁ
lЕЁ
lр

I
UJ

(,t

до
?
о

ц

оо
о
lЁ

оо
ФоЁо

Fd
Фооl

о\ Lal ý (}) N) ts

о
ооii
Ed

о
Ф
}i

х

Е
Фн

я

Ео
Ф

х

i
о
Ф
}i

Ео
Ф

х

Ео
Ф

х

Ф
}r
н
rd
о
ёý
=з

old
Фко
to

нб
Ф
?
dФрol
Ф
о
t!

он
}r

о
td

,9
фъ
}rч
2ч
ý)

lolчlo
ltЁ

li

н
р
х

}i
Е
9
?
р4о
Ф
}r
2
ч
}rо
Ф

,д

sl
чl
Eiд

о
t0

Фд
о
ýt!
к
Фхо
3о
tЁ

д

йч{,

Fd
о
Е
Ф

Ф
Ф
}r

Fd
о
tЁ

л

ор,+
о
о
tdрн+i
Ф
l
D)
н
tлч
о
Ф
'di
Ф
Фt,
р

Ф

р

г
\о
оо\о

Ф{
[t)

ц)

Lal

\о
i,Jоо

t\)
о\

р
\о
оа
-l

о\ь
9о
\о
\оо

t\)*J

9о
\о\о
о\

E}r9Ф

Ев
Ф

!а

о̂
'/-i

3о
х 2ч

о
2\
о

ýЁ
Е

нЕЕЁ
Ёвý(Ф

о
Ф
F
Ё
х
ol
ц

н
о
!
l

о
ггj

tr

х
;оч

оо
F
FЁч
,(
ьо
}А

,О
Ф
ts

чх
ь
Е

Фо
F
tsЁчл
ьо
lA

Е9о
Bt.ii ('

а Ёё
=Е=р)lE5!d о c,ltr ФdPoi(

oro
ll
Ф
с)Ё
tl,о

Ф

\о
оо
о\
t-)

Ф
д
\о
оо
о\
N.J

=,/-;- ='/-i-
4о >
g,€,Е

ннЕ
онрзБ;
xtd!C,ооФФ
(D

о
ф
tr

ь

б
оо
р
tох

о

й
6р
о
tЁ

i"

орб

i,

орб

ь

ор

р
р

i

ы

l
Ф
Ф

д
х
д]ч

I

Фов
Фо
lо

3
Фо
Flо

8к
dд

А)
la
l

зн!1 aD
Eid
бо

l()

NJý

=Ё,Фхаý

El lJtЁ ?D'
1э Fd
otЕФ
ы!d
lЁ,ts
Ео
Фоlо

ъF
х9Ён
Фý(в
о
ФФо
р

о
о
Elноо
Е
ý(
о
о
tsl
ý)б

.-) л
i] ,брлtd i:*о9_Фý(Б
FlЁ,б aDФнЕи
Ф\J }r}rEнчоооо-
^0АФvb
Фa
. ,v.Ё \sч?ao\ оБ,9

t\.)
\о оо *J о\ (л ý uJ 3

о
Ф

!

Ф

х

о
Фн

о
Ф
}r

х

!о
Ф
н

^

н
о
ФЕ

х

о
Ф

н
о
Фн

i

Ф
tr

ц
Ф

х

о
Ф

х

Ф
н
н
rd
о
,з
Ф

Е1

о
оlIJо
Ф
td

t0
х
FlоЕ
ЕЁ
Nl
Ф
Fl

td

д

лiо
оol
о
tЁ

Фхо
Ф

Фхо
Ф
Ф
tЁ

н
Ф
,{ор
}rFd
о
ld

хр
ч
гrJ
tdЕФ
Е
tЁ
Ф
td

л

х
ш

о
о

Фхор
}rо

хо
ýФ
Ф

л

Fo
рn,
Ф
о
Ф

}r
(,
р

t!
д

ор
л

)а

Ёr
р
о
t!
д

-о
д
ý)б
о
td

Фхор
}r

l
Фяо
Ф
(D
Ed

л

-о€о
}r
н
о
Е
ý(
+<

х
Е
ý)

Ф
Еор
}r
о
tЁ

л

б
F0

d
J
(D;

3
l-.l
Ф

оо

Ф

х

J

z
р
о

д

Fo
!qolд
Ф
яо
FЁ
о
3р

}r
Ф

ооt,
л

р

р

t9Ёоý
оlй

N)
:J,

tJьо
ý

Nt\)
OOt
ооý

(л

\о
t\)

о
(-.l

t\J
u)

оо
t\J

-l

{ь
UJьФФ
оо

tt)
9о

ьоо

ýь(л
ьооt,

9
N)оФ
оо

{
оо
l,.)

U)

t\)

(л

|d }ч9ъ,
fiЕ
Ф

ta

о
Е

о
Е

о о о
dоýФл
рllРi'Ф-ЁР=gE - ýЁt]ý Ф:td ll

Hvý(Ф

о
Ф
ts
Foчл
ьо
!q

о
Ф

-
F
olоý

о
Ф
ts
Ечл
ьо
h

о
Ф
F
Fo
ч
ьо
!q

,О
Ф
F
Fo

х
ыо
Fq

о
Ф
F

л
ьо

о
Ф
F

ьо
!q

,О
Ф
F

л
ьо

о̂
Ф
ts

х
;о
}q

,О
Ф
F
чх
ь
Е

о
Ф
F
FEчх
ьо
}А

E9,gЁд Б
ё Её
БЕЁ
Ё ЕЕ

9t?Jl
tTо
l
Е,о

l

.,l ъ
\

о
ý)
Е,

t

хts,
он
оо
tr
t

н
хЁl
о

Е
ý
о

Er
оо
ч

I

Ех|1
Er

о

н
оон
r

I
lJ)

Er

он
I

uJ

b.lхEl
о

н
хFl
о

э
tsl
о

1о >
g,gE
ýýЕуý]=
оЁF0<6Ё
хtЁ!Ё.оор(то

ч}ч к\
\
\\ (л

ý)
Fб

Ф
(.)

ts
о!

ооj
d
Фох

йчFd
Ф
о
tЁ

tr
р

(,
ý)

Фq)

Е
оi

Ulо
l
о
tEох

гп
ь

й
б
Ф

о
ЕЁ

}.-r

ь

Ф
роо
о

Ф
нроо
tЁ

о
!,

dр
о
id

tr
р

о
ý)
tEý

ь

о
Ф

р
Ф

,-.l

l
id
Ф
Фid

р
о
ф
tE

Фa}lз,о
N)

ý.)

I

Е
яЕ
Ьа
l

ФоЁо
(

л
х

Fб

D)
)а

I

ФоЁо

)-.,l

х
р
}д

I

Фо
*]о

х
D)
}а

I

ФоЁо

Е]
х
d
ý)
ta

I

ФоЁо
(

;-.l

хбýЕ
Е
ФоЁо

ii
лЕ
Фý

I

Фоч

El

*
хЕ
ý)
h
I

Ф
с)Ёо

33нtъонёС}н
ltslно9д

ёдбr э)olAxl
ýю
ý)ч

I

QIlor,
я€хts
Едra=
lo'оЁl
к_9

a) lTl
ЕЁ,оо
рtr

ý(

Ф(,чз
ыЁ
ý].l

.:l